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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84805202M

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit FAZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Thumane Fushe Thumane Rruga Stacioni i Trenit, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3599, me 
numer pasurie 12/5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 

materiale te ndryshme ndertimi per vete dhe per te tretet. 
Karriere guri, shfrytezim zona minerare te ndryshme.Import 
– eksport, artikuj te ndryshem industrial, makineri te 
ndryshme.Sherbime pastrimi te hapësirave te ndryshme 
publike dhe urbane.Punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile dhe urbane   
Ilir Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Thumane Fushe Thumane Kamion tip Benz  me 
targe  AA 214 MM Durres  Thumane Fushe Thumane 
Gjysem Rimorkio tip Zorsi me targe  ACR 973 Durres  
Thumane Fushe Thumane Eskavator me zinxhire model 320 
DLN Durres  Thumane Fushe Thumane Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AA  963 HI Durres  Thumane 
Fushe Thumane Mini Eskavator tip Volvo  ECR 88 Durres  
Thumane Fushe Thumane Koke terheqese tip Renault me 
targe  AA 571 LI Durres  Thumane Fushe Thumane Kamion 
tip Iveco  me targe  AA 742 LT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAZION
E-Mail: ilirbushi1973@gmail.com  
Telefon: 0694871886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-023665-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098627-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11/02/2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje të 6 (gjashtë) adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe materiale te 
ndryshme ndertimi per vete dhe per te tretet. Karriere guri, shfrytezim zona minerare te 
ndryshme.Import – eksport, artikuj te ndryshem industrial, makineri te ndryshme.  ")          
u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe materiale te 
ndryshme ndertimi per vete dhe per te tretet. Karriere guri, shfrytezim zona 
minerare te ndryshme.Import – eksport, artikuj te ndryshem industrial, makineri te 
ndryshme.Sherbime pastrimi te hapësirave te ndryshme publike dhe urbane.Punime 
te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Kamion tip Iveco  me targe  AA 742 LT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Eskavator me zinxhire model 320 DLN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Fadrome tip Fiat AEMT 40;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF720F4-CDDD-43AC-B028-158F201D0251
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Thumane;         Koke terheqese tip Renault me targe  AA 571 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Gjysem Rimorkio tip Zorsi me targe  ACR 973;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Kamion tip Benz  me targe  AA 214 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557856-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vov fazion 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FAZION.xlsx
bilanci 2019 fazion-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FAZION.xlsx

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647128-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm 19.01.2021 ku eshte 
vendosur: Hapje e dy adresave dytësore dhe mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Mini Eskavator tip Volvo  ECR 88;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA  963 HI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Fadrome tip Fiat AEMT 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FAZION.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20979A7B-2D11-476B-BF01-25EEA7A8AFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE026C5A-9B50-4BA8-BD29-4F2379668E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DEA574-4860-45C3-B002-B617470820BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECF49A6-EA56-4AC2-B45A-3A73188031DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B000ED-1E05-48E7-8634-F04992D63A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B000ED-1E05-48E7-8634-F04992D63A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D6F14C-534E-47C4-9F9F-9160390AF8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42B895-4C0F-40B1-BDB9-9AF051F59FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42B895-4C0F-40B1-BDB9-9AF051F59FDD
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vov 2020 Fazion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FAZION.xlsx
bilanci 2020 FAZION 31-Mar-2021 17-34-31_compressed.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963737-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vov fazion 2021 29-Jul-2022 09-49-07.pdf
bilanci 2021 FAZION 30-Mar-2022 20-50-28.pdf
Pasq. Performances 2021 FAZION(5).xlsx
Pasq.Pozicionit Financiar FAZION(4).xlsx

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A27BBA-6A46-4378-B163-B8F14882F323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646AC1E6-23CA-44D6-B9C8-4108E064A0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C1B7BC-C2F9-4181-AB87-B3DDAFA566A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BDFC83-AD99-4F24-9886-69911346DC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84E5A61-75A5-4FD6-B0B5-9174D373EDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E05630-C902-4615-881C-00A8002DAC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFA1342-3A9F-43C1-AB11-2A83A9FAB25B

